トラスト様式Ｔ-44

地名地番変更届

令和  年  月  日

株式会社 確認検査機構トラスト 御中

建築主

住所

氏名

電話番号

下記のとおり変更をお願いします。

記

確 認 年 月 日

及 び 番 号
令和   年  月   日   第トラスト    －      号

変更前地名地番

変更後地名地番

変更理由（詳しく記入して下さい。）

※決済欄 ※トラスト受付欄

（注意）

① 印欄は、記入しないで下さい。

② 地名地番を変更する場合は、本変更届に謄本を添付したものを 2 部作成し、確認の副本と提出

して下さい。）

③ 必ず、建築主等の意思に基づいて作成してください。

④ 本届出書の記載事項に関して、建築主等の間で生じたトラブルについて、弊社はその責を負わ

ないことをご了承ください。